
EXPRESS
CAFETERÍA

desde

B Y  C P M

2 0 1 8

¡Contamos con una gran
variedad de almuerzos

y desayunos para ti!

¡Tenemos delivery!

¡Haz tu pedido ahora mismo!

849.850.1313 @Expresscafeteriard

Av. 27 de Febrero No. 234, Edif. Yolanda, 1er Nivel, La 
Esperilla, Sto. Dgo. - ¡Estamos adentro de CPM EXPRESS!

Lunes a Viernes de 7:00am - 5:00pm



¡Y mucho más!

MENÚ

Pastelitos de
queso
Pastelitos de
jamón y queso
Pastelitos de
pollo BBQ
Pastelitos de
pollo y queso

$40

$40

$40

$40

Jugo de 
Limón
Jugo de 
chinola
Malta Morena
Coca-Cola
Agua

$50

$50

$50

$40

$25

Clorets

Chocolate 
M&M

Maní con 
Limón

Doritos

$7

$85

$15

$50


